Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 5 BIAŁA 

2.Imiona 1 5 TERESA MARIA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 5 57092204207, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 38 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 3.800 (TRZY TYSIĄCE OSIEMSET) ZŁOTYCH

3 5 400 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 40.000 ZL

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 5 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 3 8 OGIEJM OHEIM

2.Imiona 3 8 ROBERT RUDOLF

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

3 8 64062605515, ------